a serem pagas até o fim do mês, inclusive folha de pagamento, foi realizada uma 
estimativa com base nos dados já conhecidos, tais como o aporte previsto, o 
valor da folha a ser paga e os saldos das aplicações atualizados até o dia 
25/11/2025. Com esses parâmetros, concluiu-se que seria necessário resgatar 
aproximadamente R$ 110.000.000,00 (cento e dez milhões de reais) para o 
restabelecimento do enquadramento. 

Informou, ainda, que será necessário resgatar do Fundo Financeiro o valor de 
R$ 10.000.000,00 (dez milhões de reais), considerando que há folhas de 
pagamento em dezembro a serem processadas pelo Banco do Brasil, para onde